

**DVN ApS**  
Kærsgårdvej 7, 9240 Nibe

CVR-nr. 29 24 03 88

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

---

Jørgen Krogh Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DVN ApS Kærsgårdvej 7 9240 Nibe
	CVR-nr.: 29 24 03 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Krogh Andersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	JØRGEN KROGH ANDERSEN HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed, herunder køb, salg, undervisning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 766.818 mod 698.164 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.242 mod -86.189 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>766.818</b>	<b>698.164</b>
1 Personaleomkostninger	-599.465	-772.827
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-27.600	-27.600
Andre driftsomkostninger	-2.985	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>136.768</b>	<b>-102.263</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.542	-8.091
<b>Resultat før skat</b>	<b>127.226</b>	<b>-110.354</b>
Skat af årets resultat	-27.984	24.165
<b>Årets resultat</b>	<b>99.242</b>	<b>-86.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	99.242	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.189
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.242</b>	<b>-86.189</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	27.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	27.600
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>27.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340.180	344.121
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	18.093
Periodeafgrænsningsposter	11.833	11.833
Tilgodehavender i alt	352.013	374.047
Likvide beholdninger	135.709	39.249
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>487.722</b>	<b>413.296</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>487.722</b>	<b>440.896</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	21.529
Overført resultat	-166.808	-287.579
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-41.808</b>	<b>-141.050</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.072
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.072</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.646	14.677
Gæld til tilknyttede virksomheder	393.399	385.685
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.963	0
Anden gæld	105.522	175.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	529.530	575.874
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>529.530</b>	<b>575.874</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>487.722</b>	<b>440.896</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	21.529	-287.579	-141.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	99.242	99.242
Opløsning af reserve	0	-21.529	21.529	0
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-166.808</b>	<b>-41.808</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	549.518	729.443
Andre omkostninger til social sikring	20.284	30.887
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>29.663</u>	<u>12.497</u>
	<b><u>599.465</u></b>	<b><u>772.827</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.714	6.882
Andre finansielle omkostninger	<u>1.828</u>	<u>1.209</u>
	<b><u>9.542</u></b>	<b><u>8.091</u></b>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>138.000</u>	<u>138.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>138.000</u></b>	<b><u>138.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-110.400	-55.200
Årets afskrivninger	<u>-27.600</u>	<u>-55.200</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-138.000</u></b>	<b><u>-110.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>27.600</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jørgen Krogh Andersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
